⑧"w
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta
Prefeitura, HOMOLOGA alicitação para a execução dos serviços de CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFALTICO EM CBUQ DA ESTRADA DE
ACESSO AO DISTRITO DE CARUATAI, E DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM
CBUQ DAS RUAS DA SEDE DO DISTRITO, objeto da Concorrência Pública n' 02/2020-
SEINFRA

E ADJUDICA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora

3,g64.419.63 (três milhões
CONSTRUTORA E & J LTDA. inscrita no CNPJ n' 41.634.619/0001-35, com Q Valor de: R$

três centavos)
sessenta e Quatro mil. ciuatrocentos e dezanove reais e sessenta e

Tianguá-CE, 17 de Abrilde 2020

MARCELió6 DO NASCIMENTO NUNES
êcretário de Infraestrutura

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará vwwv.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2888

AVISO DE nOMOI,OGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. O
Secretário de Infraestrutura faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO referente à Concorrência Pública n' 02/2020-SEINFRA, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFALTICO EM CBUQ DA
ESTRADA DE ACESSO AO DISTRITO DE CARUATAI, E DE PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA EM CBUQ DAS RUAS DA SEDE DO DISTRITO. Empresa Vencedora:
CONS'rRUTORA E & J LIDA, inscrita no CNPJ n' 41.634.619/0001-35. VALOR R$
3.064.419,63(três milhões. sessenta e quatro mil, quatrocentos e dezanove reais e sessenta e
três centavos). Tianguá-CE, 17 de Abril de 2020. Marcello do Nascimento Nunes - Secretária de
Infraestrutura.

MARCELLo'DO NASCIMENTO NUNES
Sgáetário de Infraestrutura

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2888

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

Tianguá/CE o Aviso de Homologação e Adjudicação, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei

Orgânica do Município de Tianguá referente à Concorrência Pública n' 02/2020-SEINFRA, cujo

objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ

DA ESTRADA DE ACESSO AO DISTRITO DE CARUATAÍ, E DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM CBUQ DAS RUAS DA SEDE DO DISTRITO

Tianguá-CE, 17 de Abril de 2020

MARC: DO
Secretário de

ENTE NUNES

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

iov.br